
covn,c JcwQ 
' MUCAMBO 

A~ FAlEMOS maia 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

Comissão Municipal Intersetoal de Prevenção ao Suicídio 

PORTARIA N°117 DE 28 DE ABRIL DE 2021. 

Dispõe sobre a nomeação dos Representantes do 
Comissão Municipal Intersetodal de Prevenção ao 
Suicídio nós termos do decreto municipal 14 de 2021.. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO/CEARÁ, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art.1°. Nomear os Representantes do Comissão Municipal Intersetorial de prevenção ao Suicídio 
nos termos do decreto municipal de n°: 14, do ano de 2021: 

1- Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Titular:Fabiana Costa Fernades 

Cargo: Psicóloga 

CPF: 040.634.163-05 

Suplente: Sara Aguiar Portela 

Cargo: Assistente Social 

CPF: 044,687.853-73 

TI-Secretaria Municipal de Saúde. 

Titular; Luana Régia Rodrigues Comes 

Cargo: Psicóloga 

CPF: 076.593.033-17 

Suplente: Francisco Fábio Damasceno 

Cargo: Psicólogo 

CPF: 056.168.533-99 

Rua Construtor Gonçalo Vidal - Mucambo/Ce 
CEP: 62.170-000 - Tel: (88) 3654.1133 - Fax:(88) 3654.1214 



OOVVP MM 

MUCÁMBO 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
Comissão Municipal Intersetorial de Prevenção ao Suicidio 

III- Secretaria Municipal de Educação. 

Titular: Marli Marques da Silva Gomes 
Cargo: Coordenadora Escolar 
CPF:604.808.873-65 

Suplente: Hisraele Alves Verissimo 
Cargo: Psicopedagoga 
CPF:059.146.133-10 

Gabinete do Prefeito Municipal de Mucambo/Ce, no Centro administrativo, aos 15 dias do mês de 
abril de 2021. 

Francisco dasshagas Parente Aguiar 
Prefeito Municipal 
MucamboiCeará 

Rua Construtor Gonçalo Vidal — Mucambo/Ce 
CEP: 62.170-000 - Tel: (88) 3654.1133 - Fac(88) 3654.1214 


